

Harresø Byggesforretning ApS

Vejlevej 16, 7323 Give

Årsrapport for

2021/22

CVR-nr. 10 88 78 95

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. november 2022.

Søren Peder Stensgård Sørensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 13 Resultatopgørelse
- 14 Balance
- 16 Egenkapitalopgørelse
- 17 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Harresø Byggesforretning ApS Vejlevej 16 7323 Give
	CVR-nr.: 10 88 78 95 Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Søren Peder Stensgård Sørensen, Vejlevej 16, 7323 Give, Direktør
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Bredgade 29 7160 Tørring
Modervirksomhed	SPS Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er tømrer- og snedkerarbejde. Der er ikke sket ændringer i virksomhedens hovedaktiviteter i forhold til tidligere år.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 8.096 t.kr. mod 8.702 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.524 t.kr. mod 1.594 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke vurderingen af årsrapporten væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttofortjeneste	8.095.855	8.702.325
1 Personaleomkostninger	-4.669.558	-5.109.194
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-52.755	-67.932
Andre driftsomkostninger	-58.475	-1.207.486
Driftsresultat	3.315.067	2.317.713
Andre finansielle indtægter	0	4.445
2 Øvrige finansielle omkostninger	-92.091	-132.692
Resultat før skat	3.222.976	2.189.466
Skat af årets resultat	-698.886	-595.435
Årets resultat	2.524.090	1.594.031
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	2.000.000	1.000.000
Overføres til overført resultat	524.090	594.031
Disponeret i alt	2.524.090	1.594.031

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	307.683	202.938
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>307.683</u>	<u>202.938</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>307.683</u>	<u>202.938</u>
Omsætningsaktiver			
	Råvarer og hjælpematerialer	1.404.698	402.500
	Varebeholdninger i alt	<u>1.404.698</u>	<u>402.500</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.110.685	4.342.366
	Igangværende arbejder for fremmed regning	0	5.000
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	21.087	0
	Andre tilgodehavender	0	331.500
	Tilgodehavender i alt	<u>3.131.772</u>	<u>4.678.866</u>
	Likvide beholdninger	<u>3.037.508</u>	<u>2.622.365</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>7.573.978</u>	<u>7.703.731</u>
	Aktiver i alt	<u>7.881.661</u>	<u>7.906.669</u>

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Overført resultat	2.389.763	1.865.673
Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.000.000	1.000.000
Egenkapital i alt	<u>4.589.763</u>	<u>3.065.673</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	<u>0</u>	<u>1.742.885</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>1.742.885</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	727.050	869.903
Selskabsskat	0	595.435
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	698.886	0
Anden gæld	<u>1.865.962</u>	<u>1.632.773</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.291.898</u>	<u>3.098.111</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>3.291.898</u>	<u>4.840.996</u>
Passiver i alt	<u>7.881.661</u>	<u>7.906.669</u>

4 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**5 **Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2020	200.000	1.271.643	0	1.471.643
Udloddet udbytte	0	0	1.000.000	1.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	594.030	0	594.030
Egenkapital 1. juli 2021	200.000	1.865.673	1.000.000	3.065.673
Udloddet udbytte	0	0	-1.000.000	-1.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	524.090	2.000.000	2.524.090
	200.000	2.389.763	2.000.000	4.589.763

Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	4.141.654	4.317.174
Pensioner	411.128	665.923
Andre omkostninger til social sikring	45.290	42.934
Personalemkostninger i øvrigt	71.486	83.163
	<u>4.669.558</u>	<u>5.109.194</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>13</u>	<u>13</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	14.603	828
Andre finansielle omkostninger	77.488	131.864
	<u>92.091</u>	<u>132.692</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli 2021	1.471.134	1.471.134
Tilgang i årets løb	157.500	0
Afgang i årets løb	-127.300	0
Kostpris 30. juni 2022	<u>1.501.334</u>	<u>1.471.134</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2021	-1.268.196	-1.268.196
Årets afskrivninger	-52.755	0
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	127.300	0
Af- og nedskrivninger 30. juni 2022	<u>-1.193.651</u>	<u>-1.268.196</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022	<u>307.683</u>	<u>202.938</u>
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:		
Der er igennem selskabets bankforbindelse stillet arbejdsgarantier for t.kr. 2.270		

Noter

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser (fortsat)

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 0 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 3.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	t.kr.
Varebeholdninger	1.405
Driftsinventar og driftsmateriel	308
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.110

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 151 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 45 måneder og en samlet restleasingydelse på 664 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med SPS Holding ApS, CVR-nr. 32056989, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.